
Gmina Raków 

Ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

Nip 657-25-24-517 

Raków dnia, 27 marca 2017 r 

Znak: RUK 271.2.2017 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: zamówienia pn. „Dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy 

Raków  w 2017/2018 roku” 
 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), przekazuje informacje                     

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zostało 

ogłoszone w : 

a) Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 4348-2017 w dniu 16 marca 2017 r. 

b) Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rakowie od dnia 16 marca 2017 r. 

c) Stronie internetowej Gminy Raków od dnia 16 marca 2017 r. 

2. Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę                             

w wysokości: 344 400PLN. 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z cenami, terminami 

wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Oferta nr 1 

PETROJET Sp. z.o.o   Kieszek 52, 26-670 PIONKI 
Cena jednostkowa 

netto producenta 

1 litra oleju 

napędowego 

standardowego  w 

przed dzień 

składania ofert  
23-03-2017 wynosi 

(w zł) 

Opust / marża 

oferowany przez 

Dostawcę w stosunku 

do producenta 

1 litra oleju 

napędowego  

Wynosi (w %) 

Cena netto 1 litra oleju 

napędowego po 

uwzględnieniu opustu 

wynosi (w zł) 

Cena brutto 

dostawy  1 litra 

oleju napędowego z 

zastosowaniem  

opustu i podatkiem 

VAT wynosi 

(w zł) 

Termin dostawy 

3,42 -3,97% 3,28 4,03 2 dni – od  dnia 

zgłoszenia 

 

Oferta nr 2 

ARON Sp. z.o.o. ul. Chorzowska 22, 25-852 Kielce 
Cena jednostkowa 

netto producenta 

1 litra oleju 

napędowego 

standardowego  w 

przed dzień 

składania ofert  
23-03-2017 wynosi 

(w zł) 

Opust / marża 

oferowany przez 

Dostawcę w stosunku 

do producenta 

1 litra oleju 

napędowego  

Wynosi (w %) 

Cena netto 1 litra oleju 

napędowego po 

uwzględnieniu opustu 

wynosi (w zł) 

Cena brutto 

dostawy  1 litra 

oleju napędowego z 

zastosowaniem  

opustu i podatkiem 

VAT wynosi 

(w zł) 

Termin dostawy 

3,43 - 1,46% 3,38 4,16 4 dni – od dnia 

zgłoszenia 



Oferta nr 3 

TANKPOL  ul. Piłsudskiego 54, 33-230 Szczucin 

 
Cena jednostkowa 

netto producenta 

1 litra oleju 

napędowego 

standardowego  w 

przed dzień 

składania ofert  
23-03-2017 wynosi 

(w zł) 

Opust / marża 

oferowany przez 

Dostawcę w stosunku 

do producenta 

1 litra oleju 

napędowego  

Wynosi (w %) 

Cena netto 1 litra oleju 

napędowego po 

uwzględnieniu opustu 

wynosi (w zł) 

Cena brutto 

dostawy  1 litra 

oleju napędowego z 

zastosowaniem  

opustu i podatkiem 

VAT wynosi 

(w zł) 

Termin dostawy 

3,43 4,1% 3,29 4,05 2 dni – od dnia 

zgłoszenia 

 

Warunki płatności : płatność zostanie dokonana w formie przelewu na rachunek bankowy 

Wykonawcy w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

 

 

Komisja przetargowa 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 


